
UCHWAŁA NR VI-65/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego Realizację Narodowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 8 lutego 

2017 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017 – 2022 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 458) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Powiatowy Zespół Koordynujący Realizację Narodowego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego w Wołominie, zwany dalej „Powiatowym Zespołem Koordynującym”, 

w składzie: 

1) Izabella Dziewiątkowska – Członek Zarządu Powiatu Wołomińskiego, jako 

Przewodniczący; 

2) Bożena Woldon – p. o. Naczelnika Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej, 

jako Zastępca Przewodniczącego; 

3) Beata Bożedaj – Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie; 

4) Jadwiga Gawkowska – Dyrektor Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień 

w Wołominie; 

5) Roman Jędrzejczak – Prezes Mazowieckiego Centrum Psychiatrii „Drewnica” 

w Ząbkach; 

6) Mariola Kacprzak – Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołominie; 

7) Maciej Longosz – Przewodniczący Powiatowej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Wołominie;  

8) Katarzyna Mazur – Główny Specjalista w Wydziale Ochrony Zdrowia i Polityki 

Społecznej; 

9) Ewa Radwańska – Prezes Drewnickiego Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciół Osób 

z Zaburzeniami Psychicznymi „EMPATIA”; 

10) Dawid Sołomianko – Specjalistyczna Poradnia Rodzinna  w Wołominie przy PCPR; 

11) Urszula Starużyk – Zastępca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa Szpitala Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w Wołominie; 

12) Agnieszka Świętochowska – Sekretarz Powiatowego Zespołu ds. Osób 

Niepełnosprawnych w Wołominie; 

13) Katarzyna Szadura – Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy w Wołominie; 

14) Ewelina Wojtkowska – Kierownik Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej 

w Zielonce; 

15) Anna Woźniak – Dyrektor Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Marii Konopnickiej 

w Radzyminie; 

16) Agata Żędzian – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wołominie. 

 

§ 2 

Powiatowy Zespół Koordynujący będzie realizował następujące zadania: 

1) analiza potrzeb ludności powiatu w zakresie zdrowia psychicznego i opieki 

psychiatrycznej; 



2) opracowanie Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego w powiecie 

wołomińskim oraz dostosowanie skoordynowanej działalności różnych form pomocy 

i wparcia społecznego oraz aktywizacji zawodowej do potrzeb w zakresie zdrowia 

psychicznego i opieki psychiatrycznej; 

3) realizacja, koordynowanie i monitorowanie Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

w powiecie wołomińskim. 

 

§ 3 
Traci moc Uchwała Nr V-155/2015 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 23 czerwca 2015 r. 

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego realizację Narodowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        /-/ Adam Lubiak 


